



## Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:

|  |             |                  |
|--|-------------|------------------|
| <b>Hackfleisch</b> (gemischt) 9,90€/kg | <b>100g</b> | <b>nur 0,99€</b> |
|--|-------------|------------------|

Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung.  
Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen

Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke

|  |             |                  |
|--|-------------|------------------|
| <b>Zartes Schweinefilet</b><br>14,90€/kg | <b>100g</b> | <b>nur 1,49€</b> |
|--|-------------|------------------|

|                                     |             |                  |
|-------------------------------------|-------------|------------------|
| <b>Zigeunerkochsalami</b> 14,90€/kg | <b>100g</b> | <b>nur 1,49€</b> |
|-------------------------------------|-------------|------------------|

|                                      |             |                  |
|--------------------------------------|-------------|------------------|
| <b>Gek. Hinterschinken</b> 19,90€/kg | <b>100g</b> | <b>nur 1,99€</b> |
|--------------------------------------|-------------|------------------|

**Geflügelbestellung bis Montag, den 13.05.2024**

### Öffnungszeiten

#### **Dorfladen:**

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr  
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

#### **Getränk Laden:**

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr  
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr  
Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

### **Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 13.05.2024 – 18.05.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

|   |   |            |              |
|---|---|------------|--------------|
| <b>Herzog<br/>Fruchtquark</b><br>300g, (6,63€/kg)                             |    | <b>nur</b> | <b>1,99€</b> |
| <b>Roggenburger<br/>Bio Frischkäse</b><br>125g, versch. Sorten (15,92€/kg)    |    | <b>nur</b> | <b>1,99€</b> |
| <b>Sapros<br/>Peperoni gefüllt mit Frischkäse</b><br>200g Becher, (11,45€/kg) |   | <b>nur</b> | <b>2,29€</b> |
| <b>Mars<br/>Celebration</b><br>186g, (20,91€/kg)                              |  | <b>nur</b> | <b>3,89€</b> |

### Aktion Blumen

Noch läuft die Aktion „Blumen für Balkon und Garten“

Wir haben für Sie Pflanzen in bester Qualität zu super—günstigen Preisen.

„Besser und günstiger geht`s nicht“, war der Kommentar vieler Kunden, die sich mit unseren Pflanzen bereits eingedeckt haben.

Überzeugen Sie sich selbst, solange noch ein Vorrat da ist.

„Glück kann man nicht kaufen, aber Blumen. Und das ist so ziemlich das Gleiche.“

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 13.05.2024 –18.05.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten